

## PEMERINTAH KOTA YOGYAKARTA

## DINAS KOMUNIKASI, INFORMATIKA DAN PERSANDIAN

Jalan Kenari No. 56 Yogyakarta, KodePos 55165 Telp. (0274) 515865, 562682

EMAIL: kominfosandi@jogjakota.go.id

HOTLINE SMS: 081 2278 0001; HOTLINE EMAIL: upik@jogjakota.go.id;

WEBSITE: www.jogjakota.go.id

Media: Joglo Jogja Hari: Kamis Tanggal: 26 September 2024 Halaman: IV



SOSIAL: Polda DIY bersama Polresta Yogyakarta menyerahkan 1.500 paket sembako yang dibagikan pada warga yang membutuhkan, Rabu (25/9).

## Pilkada Aman, Penak Golek Pangan

YOGYAKARTA, Joglo Jogja - Sebanyak 1.500 paket sembako dibagikan pada warga yang mem-butuhkan. Pembagian sembako ini dilakukan oleh Polda DIY bersama Polresta Yogyakarta dalam rangka menguatkan komitmen menjaga ke-harmonisan masyarakat menjelang Pilkada 2024.

Selain itu, pihaknya juga memberikan layanan kesehatan gratis yang diberikan pada 250 orang.

Kabid Humas Polda DIY Kombes Pol Nugroho Arianto menyampaikan, Bakti Sosial, Bakti Kesehatan, dan Bakti Nada ini merupakan salah satu wujud kepedulian Polri pada masyarakat, dengan mengusung tagline "Pilkada

Aman, Penak Golek Pangan". "Kami sangat mengapresiasi kegiatan ini sebagai bentuk nyata kepedulian Polresta Yogyakarta terhadap masyarakat, terutama dalam menyambut Pilkada 2024," ujarnya di Taman Parkir Abu Bakar Ali, Yo-

gyakarta, Rabu (25/9). Dia menambahkan, lewat kegiatan bakti sosial anak. Mereka juga diberi-

dan kesehatan ini, pihaknya berharap masyarakat dapat merasakan langsung manfaatnya serta teredukasi tentang pentingnya menjaga suasana kondusif.

Dalam kegiatan ini, Polda DIY juga melakukan edukasi keselamatan berlalu lintas kepada anakkan mainan gratis sebagai 'upaya menanamkan kesadaran berlalu lintas sejak dini. Lebih lanjut, sebagai bentuk dukungan kepada kaum difabel, Polresta Yogyakarta juga menyerahkan 4 kursi roda kepada warga yang membutuh-kan. Penyerahan dilakukan langsung oleh Kapolresta Yogyakarta. (cr5/ree)

Instansi	Nilai Berita	Sifat	Tindak Lanjut
1.	Netral	Biasa	Untuk Diketahui

Yogyakarta, 27 November 2024 Kepala

Ig. Trihastono, S.Sos. MM NIP. 19690723 199603 1 005